
Zarządzenie Nr 93/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r, poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r poz.1634 ze zm ) oraz § 13 Uchwały Nr 
XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXVIlI/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 26 299 538,17 zł, zwiększa się o kwotę 
16 850,31 zł, do kwoty 26 316 388,48 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
19 190 791,17 zł, zwiększa się o kwotę 16 850,31 zł, do kwoty 19 207 641,48 zł, 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 465 418,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 6 720,00 zł, do kwoty 2 472 138,77 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 108 747,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 36 297 417,30 zł, zwiększa się o kwotę 
16 850,31 zł, do kwoty 36 314 267,61 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
21 380 225,71 zł, zwiększa się o kwotę 16 850,31 zł, do kwoty 21 397 076,02 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 465 418,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 6 720,00 zł, do kwoty 2 472 138,77 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 917 191,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzen ie wchodz i w życ ie z dniem podpisania . 
Z u p . l A 
Gminy v 

Adam k 
Z-ca 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 25 sierpnia 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z lego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

601 Oświaia 1 wychowanie 

przed zmianą 9 185 350,15 6 913 622,15 6 578 117,15 5 192 735,00 1 385 382,15 101 400,00 234 105,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728,00 2 251 728,00 0,00 0.00 0,00 

601 Oświaia 1 wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

601 Oświaia 1 wychowanie 
zwiększenie 9 908,00 9 906,00 9 908,00 9 908,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

601 Oświaia 1 wychowanie 

po zmianach 9 175 258,15 6 923 530.15 6 588 025,15 5 202 643,00 1 385 382.15 101 400,00 234 105,00 0.00 0.00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 780 767.15 4 529 039.15 4 381 034,15 3 581 254,00 779 780,15 0,00 168 005,00 0.00 0.00 0,00 2 251 728,00 2 251 728,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 785 721.15 4 533 993,15 4 365 988,15 3 586 208,00 779 780,15 0,00 188 005,00 0,00 0.00 0,00 2 251 728,00 2 251 728,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 188,00 25 188,00 25 188,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 29 332,00 29 332,00 29 332,00 29 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 925,00 4 925,00 4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 735,00 5 735,00 5 735,00 5 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 799 775,35 799 775,35 773 775,35 585 551,35 188 224,00 0,00 26 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 804 729,35 804 729.35 778 729,35 590 505,35 188 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 29 282,00 29 282,00 29 282,00 29 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 33 426,00 33 426,00 33 426,00 33 426.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 726,00 5 726,00 5 726,00 5 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 810,00 810.00 810,00 810.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 536.00 6 536,00 6 536,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowo 

z lego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 171 878,17 171 878,17 169 467,29 70 822,00 98 645,29 0,00 2 410.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 222,31 222,31 6,47 0.00 6,47 0,00 215.84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 172 100,48 172 100,48 169 473,76 70 822,00 98 651,76 0,00 2 626,72 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z lunduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 22 656,17 22 656,17 21 145,29 0.00 21 145,29 0,00 1 510,88 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z lunduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z lunduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 222.31 222,31 6,47 0,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z lunduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 22 878,48 22 878,48 21 151,76 0.00 21 151,76 0,00 1 726,72 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 510,88 1 510,88 0.00 0,00 0,00 0,00 1 510.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 1 726,72 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 45,29 45,29 45,29 0,00 45,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6,47 6,47 6,47 0,00 6,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 51,76 51,76 51,76 0,00 51,76 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 33 815 348,53 18 838 156,94 16 760 505,64 8 829 962,00 7 930 543,64 533 900,00 714 299,88 739 451,42 0,00 150 000,00 14 917 191,59 14 917 191,59 85 145,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 10 130,31 10 130,31 9 914.47 9 908,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 33 825 478,84 18 908 287,25 16 770 420,11 8 839 870,00 7 930 550,11 533 900,00 714 515,72 739 451,42 0,00 150 000,00 14917191,59 14 917 191,59 85 145,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tyłułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tyłułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 214 646,81 214 646,81 790,72 240.00 550,72 0,00 213 856,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 6 720,00 6 720,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 221 366,81 221 366.81 700.72 240,00 550,72 0,00 220 576.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 214 646,81 214 646.81 790,72 240.00 550,72 0,00 213 856.09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 0.00 0.00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 221 366.81 221 366,81 790,72 240.00 550,72 0,00 220 576,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 184 520.00 184 520.00 0,00 0.00 0,00 0,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 101 240.00 191 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 240,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 2 465 418,77 2 465 418,77 552 533,68 211 576,02 340 957.66 0,00 1 912 885.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatk i razem: 

po zmianach 2 472 138,77 2 472 138,77 552 533,68 211 576,02 340 957,66 0,00 1 919 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0p-*/ 0,00 0.00 

z ui>. w < y j / r a 

Adam W^ckak 
Z - c * w ó j t * 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 9 294 482,40 0,00 9 908,00 9 304 390,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 319 373,40 0,00 9 908,00 329 281,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 121,00 0,00 9 908,00 75 029,00 

855 Rodzina 77 756,17 0,00 222,31 77 978,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 656,17 0,00 222,31 44 878,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 556,17 0,00 222,31 1 778,48 

bieżące razem: 16 725 372,40 0,00 10 130,31 16 735 502,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 108 747,00 0,00 0,00 7108 747,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Strona 1 z 2 



/ 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 646,81 0,00 6 720,00 221 366,81 

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 214 646.81 0,00 6 720.00 221 366.81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

189 620,00 0.00 6 720.00 196 340,00 

bieżące razem: 2 465 418,77 0,00 6 720,00 2 472 138,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Ogó łem: 26 299 538,17 0,00 16 850,31 26 316 388,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Z u p . W Ó J/T A 
Gminy Ada tn t fw 

A d a m WąJfcrafck 
Z-ca W&Jta 

Strona 2 z 2 


